



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	992 893 273
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	LINJEPROFF AS
Forretningsadresse:	Storjord E6 6925 8275 STORJORD I TYSFJORD

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2021 - 31.12.2021
-------------------------	-------------------------

Konsern

Morselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Algirdas Zilinskas
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	30.06.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 23.07.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	10	126 461 980	83 462 909
Annen driftsinntekt		741 321	422 847
Sum inntekter	11	127 203 302	83 885 756
Kostnader			
Varekostnad	10	43 627 938	18 540 703
Lønnskostnad	3	41 806 609	32 512 687
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	8	2 757 400	2 459 192
Annen driftskostnad	3	31 508 063	24 819 469
Sum kostnader		119 700 010	78 332 052
Driftsresultat		7 503 291	5 553 704
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	10	91 266	498 243
Annen renteinntekt		439	537
Annen finansinntekt		138 222	211 153
Sum finansinntekter		229 927	709 933
Annen rentekostnad		1 047 278	814 894
Annen finanskostnad		12 625	1 280
Sum finanskostnader		1 059 903	816 174
Netto finans		-829 976	-106 241
Ordinært resultat før skattekostnad		6 673 315	5 447 463
Skattekostnad på ordinært resultat	7	1 466 970	1 168 053
Ordinært resultat etter skattekostnad		5 206 345	4 279 410
Årsresultat		5 206 345	4 279 410
Årsresultat etter minoritetsinteresser		5 206 345	4 279 410
Totalresultat		5 206 345	4 279 410



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Overføringer og disponeringer			
Tilleggsutbytte		2 300 000	
Avsatt til annen egenkapital		2 906 345	4 279 410
Sum overføringer og disponeringer	2	5 206 345	4 279 410



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	7	447 074	138 686
Sum immaterielle eiendeler		447 074	138 686
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	8	12 607 756	9 831 610
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	8	6 267 256	7 464 563
Sum varige driftsmidler	9	18 875 013	17 296 173
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	6	8 531 176	6 931 176
Lån til foretak i samme konsern	10	2 540 284	1 858 018
Investeringer i tilknyttet selskap	6		
Investeringer i aksjer og andeler		50 000	
Andre langsiktige fordringer		1 267 147	1 074 272
Sum finansielle anleggsmidler		12 388 607	9 863 466
Sum anleggsmidler		31 710 693	27 298 325
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	9, 10	23 137 002	15 140 341
Andre kortsiktige fordringer		200 675	3 704 859
Sum fordringer		23 337 677	18 845 200
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	4	1 973 923	1 793 347
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		1 973 923	1 793 347
Sum omløpsmidler		25 311 600	20 638 547
SUM EIENDELER		57 022 293	47 936 872



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	5	9 352 500	30 000
Beholdning av egne aksjer	5		
Sum innskutt egenkapital		9 352 500	30 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		7 678 909	4 772 564
Sum opptjent egenkapital		7 678 909	4 772 564
Sum egenkapital	2	17 031 409	4 802 564
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	7		
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9	8 818 523	8 987 872
Øvrig langsiktig gjeld	10	793 000	11 121 046
Sum annen langsiktig gjeld		9 611 523	20 108 918
Sum langsiktig gjeld		9 611 523	20 108 918
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9	4 894 273	7 971 899
Leverandørgjeld	10	7 030 067	5 752 942
Betalbar skatt	7	1 324 076	1 306 739
Skyldig offentlige avgifter		7 664 250	4 732 260
Annen kortsiktig gjeld		9 466 695	3 261 550
Sum kortsiktig gjeld		30 379 361	23 025 390
Sum gjeld		39 990 884	43 134 308
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		57 022 293	47 936 872



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2022 813034

Enheten

Organisasjonsnummer: 992 893 273
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: LINJEPROFF AS
Forretningsadresse: Storjord E6 6925
8275 STORJORD I TYSFJORD

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Algirdas Zilinskas
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2022

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 08.08.2022



Organisasjonsnr: 992 893 273
LINJEPROFF AS

RESULTATREGNSKAP

<u>Beløp i: NOK</u>	<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	10	126 461 980	83 462 909
Annen driftsinntekt		741 321	422 847
Sum inntekter	11	127 203 302	83 885 756
Kostnader			
Varekostnad	10	43 627 938	18 540 703
Lønnskostnad	3	41 806 609	32 512 687
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	8	2 757 400	2 459 192
Annen driftskostnad	3	31 508 063	24 819 469
Sum kostnader		119 700 010	78 332 052
Driftsresultat		7 503 291	5 553 704
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	10	91 266	498 243
Annen renteinntekt		439	537
Annen finansinntekt		138 222	211 153
Sum finansinntekter		229 927	709 933
Annen rentekostnad		1 047 278	814 894
Annen finanskostnad		12 625	1 280
Sum finanskostnader		1 059 903	816 174
Netto finans		-829 976	-106 241
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på ordinært resultat	7	1 466 970	1 168 053
Ordinært resultat etter skattekostnad		5 206 345	4 279 410
Årsresultat		5 206 345	4 279 410
Årsresultat etter minoritetsinteresser		5 206 345	4 279 410
Totalresultat		5 206 345	4 279 410
Overføringer og disponeringer			
Tilleggsutbytte		2 300 000	
Avsatt til annen egenkapital		2 906 345	4 279 410



Sum overføringer og disponeringer	2	5 206 345	4 279 410
--------------------------------------	---	-----------	-----------



Organisasjonsnr: 992 893 273
LINJEPROFF AS

BALANSE

<u>Beløp i: NOK</u>	<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	7	447 074	138 686
Sum immaterielle eiendeler		447 074	138 686
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	8	12 607 756	9 831 610
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr	8	6 267 256	7 464 563
Sum varige driftsmidler	9	18 875 013	17 296 173
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	6	8 531 176	6 931 176
Lån til foretak i samme konsern	10	2 540 284	1 858 018
Investeringer i tilknyttet selskap	6		
Investeringer i aksjer og andeler		50 000	
Andre langsiktige fordringer		1 267 147	1 074 272
Sum finansielle anleggsmidler		12 388 607	9 863 466
Sum anleggsmidler		31 710 693	27 298 325
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	9, 10	23 137 002	15 140 341
Andre kortsiktige fordringer		200 675	3 704 859
Sum fordringer		23 337 677	18 845 200
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o. l.	4	1 973 923	1 793 347
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		1 973 923	1 793 347
Sum omløpsmidler		25 311 600	20 638 547
SUM EIENDELER		57 022 293	47 936 872



BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	5	9 352 500	30 000
Beholdning av egne aksjer	5		
Sum innskutt egenkapital		9 352 500	30 000

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital		7 678 909	4 772 564
Sum opptjent egenkapital		7 678 909	4 772 564

Sum egenkapital	2	17 031 409	4 802 564
------------------------	----------	-------------------	------------------

Gjeld

Langsiktig gjeld

Utsatt skatt	7		
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	9	8 818 523	8 987 872
Øvrig langsiktig gjeld	10	793 000	11 121 046
Sum annen langsiktig gjeld		9 611 523	20 108 918

Sum langsiktig gjeld		9 611 523	20 108 918
-----------------------------	--	------------------	-------------------

Kortsiktig gjeld

Gjeld til			
kredittinstitusjoner	9	4 894 273	7 971 899
Leverandørgjeld	10	7 030 067	5 752 942
Betalbar skatt	7	1 324 076	1 306 739
Skyldig offentlige avgifter		7 664 250	4 732 260
Annen kortsiktig gjeld		9 466 695	3 261 550
Sum kortsiktig gjeld		30 379 361	23 025 390

Sum gjeld		39 990 884	43 134 308
------------------	--	-------------------	-------------------

SUM EGENKAPITAL OG GJELD		57 022 293	47 936 872
---------------------------------	--	-------------------	-------------------



Organisasjonsnr: 992 893 273
LINJEPROFF AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall aksjer og aksjeeiere

Note

3

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:

78.00

Omløpsmidler Startdato Sluttdato Endring

Skattemessig fremf.undersk. Startdato Sluttdato Endring

Kortsiktig gjeld Startdato Sluttdato Endring



Linjeproff AS

ÅRSBERETNING 2021

Virksomhetens art og hvor den drives

Selskapets virksomhet består av telelinjearbeid. I tillegg kommer skogrydding, personalutleie, kursing og virksomhet relatert til turisme, herunder utleie av båt, samt hva som hermed står i naturlig forbindelse, herunder delta i andre selskaper med lignende virksomhet. Linjeproff har beliggenhet i Hamarøy kommune og har kontorsted i Ullensaker kommune.

Utvikling i resultat og stilling samt sentrale risikoer og usikkerhetsfaktorer

	2021	2020
Driftsinntekter	127 203 302	83 885 756
Driftsresultat	7 503 291	5 553 704
Årsresultat	5 206 345	4 279 410
	31.12.2021	31.12.2020
Balansesum	57 022 293	47 936 872
Egenkapital	17 031 409	4 802 564
Egenkapitalprosent	29,87 %	10,01 %

Styret mener at årsregnskapet gir et rettviseende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Sentrale risikoer og usikkerhetsfaktorer

Krig i Ukraina kan påvirke foretakets inntjeningssevne.

Finansiell risiko

Kreditt risikoen er først og fremst knyttet opp mot lang kreditt tiden til kunder hvor en del er dominerende kunder, men vi har ikke registrert at våre kunder har hatt vesentlige problemer med likviditeten bortsett fra en.

Redegjørelse om årsregnskapet og utviklingen i kontantstrømmene

Driftsinntektene økt fra NOK 83 885 756 i fjor til NOK 127 203 302 i 2021. Årsresultatet ble i 2021 NOK 5 206 345 mot fjorårets NOK 4 279 410.

Samlet kontantstrøm fra driften var på NOK 9 279 313, mens driftsresultatet utgjorde NOK 7 503 291. De samlede investeringene i konsernet i 2021 var NOK – 4 238 762. Av årets investeringer har NOK –4 188 762 medgått til varige driftsmidler.

Selskapets likviditetsbeholdning var NOK 1 973 923 per 31.12.2021.

Selskapets kortsiktige gjeld utgjorde pr. 31.12.2021 75,96 % av samlet gjeld, sammenlignet med 53,38 % pr. 31.12.2020. Selskapets finansielle stilling er per 31.12.2021 tilfredsstillende.

Totalkapitalen var ved utgangen av året NOK 57 022 293, sammenlignet med NOK 47 936 872 året før. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2021 var 29,87 %, sammenlignet med 10,01 % pr. 31.12.2020.



Ansvarsforsikring

Det er ikke tegnet forsikring for styrets medlemmer og daglig leder for deres mulige erstatningsansvar overfor foretaket og tredjepersoner.

Fortsatt drift

Årsregnskapet for 2021 er satt opp under forutsetning av fortsatt drift. Det bekreftes herved at forutsetningen for fortsatt drift er til stede.

Arbeidsmiljø

Sykefraværet i selskapet var på totalt 70 dager i 2021, noe som utgjorde 0,61 % av total arbeidstid. Styret anser dette som tilfredsstillende, men vil fortsette arbeidet med å redusere antall sykedager.

Det har ikke forekommet eller blitt rapportert alvorlige arbeidsuhell eller ulykker i løpet av året, som har resultert i store materielle skader eller personskader.

Likestilling

Selskapet har pr utgangen av året 89 ansatte, av disse er 6 kvinner 6,74%. Kvinneandelen i administrative stillinger utgjør 50 %, mens andelen av kvinner i lederstillinger utgjør 20 %.

Gjennomsnittslønn for kvinner og menn i heltidsstillinger utgjorde henholdsvis kr 38 125 og kr 40 690. Selskapet har totalt 37 ansatte i deltidstillinger, av disse er 1 kvinner. Selskapet har Code Of Conduct hvor som policy stater at arbeid av lik verdi skal gi lik lønn.

Selskapet arbeider aktivt, målrettet og planmessig for likestilling innenfor virksomheten. Ved rekruttering, både internt og eksternt prioriteres personlige kvalifikasjoner fremfor kjønn. Det underrepresenterte kjønn vil i større grad bli oppfordret til å søke. På denne måten vil selskapet forsøke å øke kvinneandelen i de stillingskategorier hvor denne er særskilt lav.

Tiltak for å hindre diskriminering mv.

Bedriften arbeider aktivt for å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn. For å bidra til dette, har bedriften blant annet etablert rutiner for rekruttering, hvor søkere fra underrepresenterte grupper oppfordres til å søke. Det er også foretatt en gjennomgang av kriteriene for karriereutvikling og lederstillinger i bedriften.

Ytre miljø

Selskapets virksomhet er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg. Bedriften forurenser ikke det ytre miljø.

Redegjørelse for foretakets utsikter

For det kommende året har selskapet en god bestilling på å oppnå 2021-resultater. Våre hovedkunder er stabile og økonomisk solide.

Det er fortsatt mye usikkerhet i landet rundt arbeidskraft, prisvekst, men vi har kontroll på dette, vi har en stor krets av pålitelige og lojale ansatte, og vi har satt opp prisene for våre kunder. I 2021 styrket vi vårt kvalitetskontrollsystem til ISO 9001 samt Environmental ISO 14001.

Alle disse faktorene gjør at vi kan anta at selskapet har store framtidsutsikter.

Redegjørelse for årsregnskapet og resultatdisponering

Etter styrets oppfatning gir fremlagt resultatregnskap og balanse med noter uttrykk for virksomhetens resultat for 2021 og økonomiske stilling ved årsskiftet.

Det er ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets slutt som er av betydning for bedømmelsen av regnskapet.



Virksomheten har for 2021 hatt et overskudd på kr 5 206 345,- som foreslåes anvendt ved:

Avsatt utbytte	kr 2 300 000
Overført annen egenkapital	kr 2 906 345
Sum disponert	kr 5 206 345

_____, 16.06.22

Algirda Zilinskas
styrets leder/daglig leder

Gediminas Paulauskas
styremedlem



Årsregnskap

2021

Linjeproff AS

Org.nr.:992 893 273

Penneo Dokumenthøkket: YVEIW-AA1G3-1457U-088JY-AEM3B-G48JJ



Resultatregnskap			
Linjeproff AS			
Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2021	2020
Salgsinntekt	10	126 461 980	83 462 909
Annen driftsinntekt		741 321	422 847
Sum driftsinntekter	11	<u>127 203 302</u>	<u>83 885 756</u>
Varekostnad	10	43 627 938	18 540 703
Lønnskostnad	3	41 806 609	32 512 687
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	8	2 757 400	2 459 192
Annen driftskostnad	3	31 508 063	24 819 469
Sum driftskostnader		<u>119 700 010</u>	<u>78 332 052</u>
Driftsresultat		<u>7 503 291</u>	<u>5 553 704</u>
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	10	91 266	498 243
Annen renteinntekt		439	537
Annen finansinntekt		138 222	211 153
Annen rentekostnad		1 047 278	814 894
Annen finanskostnad		12 625	1 280
Resultat av finansposter		<u>-829 976</u>	<u>-106 241</u>
Ordinært resultat før skattekostnad		6 673 315	5 447 463
Skattekostnad på ordinært resultat	7	1 466 970	1 168 053
Ordinært resultat		<u>5 206 345</u>	<u>4 279 410</u>
Årsresultat		<u>5 206 345</u>	<u>4 279 410</u>
Overføringer			
Tilleggsutbytte		2 300 000	0
Avsatt til annen egenkapital		2 906 345	4 279 410
Sum overføringer	2	<u>5 206 345</u>	<u>4 279 410</u>



Balanse			
Linjeproff AS			
Eiendeler	Note	2021	2020
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	7	447 074	138 686
Sum immaterielle eiendeler		<u>447 074</u>	<u>138 686</u>
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	8	12 607 756	9 831 610
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	8	6 267 256	7 464 563
Sum varige driftsmidler	9	<u>18 875 013</u>	<u>17 296 173</u>
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i datterselskap	6	8 531 176	6 931 176
Lån til foretak i samme konsern	10	2 540 284	1 858 018
Investeringer i aksjer og andeler		50 000	0
Andre langsiktige fordringer		1 267 147	1 074 272
Sum finansielle anleggsmidler		<u>12 388 607</u>	<u>9 863 466</u>
Sum anleggsmidler		<u>31 710 693</u>	<u>27 298 325</u>
Omløpsmidler			
Fordringer			
Kundefordringer	9, 10	23 137 002	15 140 341
Andre kortsiktige fordringer		200 675	3 704 859
Sum fordringer		<u>23 337 677</u>	<u>18 845 200</u>
Bankinnskudd, kontanter o.l.	4	1 973 923	1 793 347
Sum omløpsmidler		<u>25 311 600</u>	<u>20 638 547</u>
Sum eiendeler		<u>57 022 293</u>	<u>47 936 872</u>

Penneo Dokumentnøkkel: YVE1W-AA1G3-1457U-0B8JY-AEM3B-G48JJ



Balanse			
Linjeproff AS			
Egenkapital og gjeld	Note	2021	2020
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	5	9 352 500	30 000
Sum innskutt egenkapital		<u>9 352 500</u>	<u>30 000</u>
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		7 678 909	4 772 564
Sum opptjent egenkapital		<u>7 678 909</u>	<u>4 772 564</u>
Sum egenkapital	2	<u>17 031 409</u>	<u>4 802 564</u>
Gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9	8 818 523	8 987 872
Øvrig langsiktig gjeld	10	793 000	11 121 046
Sum annen langsiktig gjeld		<u>9 611 523</u>	<u>20 108 918</u>
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9	4 894 273	7 971 899
Leverandørgjeld	10	7 030 067	5 752 942
Betalbar skatt	7	1 324 076	1 306 739
Skyldig offentlige avgifter		7 664 250	4 732 260
Annen kortsiktig gjeld		9 466 695	3 261 550
Sum kortsiktig gjeld		<u>30 379 361</u>	<u>23 025 390</u>
Sum gjeld		<u>39 990 884</u>	<u>43 134 308</u>
Sum egenkapital og gjeld		<u>57 022 293</u>	<u>47 936 872</u>
Tysfjord, 30. juni 2022 Styret i Linjeproff AS			
_____ Algirdas Zilinskas styreleder/daglig leder		_____ Gediminas Paulauskas styremedlem	
Linjeproff AS		Side 4	

Penneo Dokumentnøkkel: YVE1W-AA1G3-1457U-0B8JY-AEM3B-G48JJ



Noter 2021 Linjeproff AS

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk. Selskapet er datterselskap til Linjeproff Holding AS. Morselskapet utarbeider konsernregnskap hvor Linjeproff AS inngår i konsolideringen. Konsernregnskapet kan man få utlevert hos Linjeproff Holding AS i Storfjord i Tysfjord.

Inntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Inntekter fra salg av tjenester og langsiktige tilvirkingsprosjekter (anleggskontrakter) resultatføres i takt med prosjektets fullføringsgrad, når utfallet av transaksjonen kan estimeres på en pålitelig måte. Når transaksjonens utfall ikke kan estimeres pålitelig, vil kun inntekter tilsvarende påløpte prosjektkostnader inntektsføres. I den perioden det blir identifisert at et prosjekt vil gi et negativt resultat, vil det estimerte tapet på kontrakten bli resultatført i sin helhet.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverseres eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

Klassifisering og vurdering av anleggsmidler

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, fratrukket avskrivninger og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Vesentlige driftsmidler som består av flere betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Klassifisering og vurdering av omløpsmidler

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Datterselskap og tilknyttet selskap

Datterselskap og tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan forventes å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.



Noter 2021 Linjeproff AS

Utbytte, konsernbidrag og andre utdelinger fra datterselskap er inntektsført samme år som det er avsatt i givers regnskap. Overstiger utbytte / konsernbidraget andelen av opptjent resultat etter anskaffelsestidspunktet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen til morselskapet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

Pensjoner - Innskuddsbasert ordning

Kostnaden til innskuddsbasert pensjonsordning tilsvarer periodens premie til forsikringsselskapet.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.



Noter 2021 Linjeproff AS

Note 2 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Udekket tap	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 01.01.2021	30 000	0	0	4 772 564	4 802 564
Årets resultat				5 206 345	5 206 345
Gjeldskonvertering	9 322 500				9 322 500
Tilleggsutbytte				-2 300 000	-2 300 000
Pr 31.12.2021	9 352 500	0	0	7 678 909	17 031 409

Note 3 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.m.

Lønnskostnader	2021	2020
Lønninger	37 427 016	28 639 923
Arbeidsgiveravgift	2 778 620	2 848 651
Pensjonskostnader	404 392	558 655
Andre ytelser	1 196 581	465 458
Sum	41 806 609	32 512 687

Gjennomsnittlig antall årsverk:	78	67
---------------------------------	----	----

	Daglig leder
Lønn	1 313 200
Pensjonsutgifter	
Annen godtgjørelse	4 392

Pensjonsforpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordning tilfredstiller kravene i denne lov.

Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for 2021 utgjør kr 166 100. I tillegg er det fakturert kr. 48 400 honorar for andre tjenester og kr. 20 810 til KPMG Law.



Noter 2021 Linjeproff AS

Note 4 Bankinnskudd

I posten inngår bundne skattetrekksmidler på kr 1 847 008 for å dekke skyldig forskuddstrekk med kr. 1 824 588.

Note 5 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Linjeproff AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	150	62 350,0	9 352 500
Sum	150		9 352 500

Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Linjeproff Holding AS	150	100,0	100,0

Note 6 Aksjer og andeler i andre foretak

	Antall aksjer	Eierandel	Bokført verdi	Egenkapital pr. 31.12.2021	Resultat 2021
Anleggsmidler					
Prosjekt Nordlys AS	1 250	71,4%	6 688 876	-1 588 713	-882 922
Skogproff AS	27 000	90,0%	27 000	1 529 508	23 380
Fiberproff AS	153	51,0%	15 300	488 240	783 258
Prokær AS	100	100,0%	1 800 000	205 393	-977 748
Sum			8 531 176		

Penneo Dokumentnøkkel: YVE1W-AA1G3-1457U-088JY-AEM3B-G48JJ



Noter 2021 Linjeproff AS

Note 7 Skatt

Årets skattekostnad	2021	2020
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	1 775 358	1 306 739
Endring i utsatt skattefordel	-308 388	-138 686
Skattekostnad ordinært resultat	1 466 970	1 168 053
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	6 673 315	5 447 463
Permanente forskjeller	-5 271	-138 127
Endring i midlertidige forskjeller	1 401 766	630 389
Avgitt konsernbidrag	-2 051 282	0
Skattepliktig inntekt	6 018 529	5 939 724
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	1 775 358	1 306 739
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	-451 282	0
Sum betalbar skatt i balansen	1 324 076	1 306 739
Beregning av effektiv skattesats		
Resultat før skatt	6 673 315	5 447 463
Beregnet skatt av resultat før skatt	1 468 129	1 198 442
Skatteeffekt av permanente forskjeller	-1 160	-30 388
Sum	1 466 970	1 168 054
Effektiv skattesats	22,0 %	21,4 %

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2021	2020	Endring
Varige driftsmidler	467 845	837 657	369 812
Fordringer	-2 500 000	-1 468 045	1 031 955
Sum	-2 032 155	-630 389	1 401 766
Grunnlag for utsatt skattefordel	-2 032 155	-630 389	1 401 766
Utsatt skattefordel (22 %)	-447 074	-138 686	308 389

Linjeproff AS

992 893 273

Penneo Dokumentnr: YVEIW-AA1G3-1457U-088JY-AEM3B-G48JJ



Noter 2021 Linjeproff AS

Note 8 Anleggsmidler

	Bygninger og tomter	Driftsløsøre, inventar ol.	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.21	10 076 075	14 179 750	24 255 825
+ Tilgang kjøpte driftsmidler	2 906 194	1 565 204	4 471 398
+ Tilgang overførte driftsmidler	0		0
- Avgang i året		135 158	135 158
= Anskaffelseskost 31.12.21	12 982 269	15 609 796	28 592 065
Akkumulerte avskrivninger 31.12.21	374 512	9 342 539	9 717 051
= Bokført verdi 31.12.21	12 607 757	6 267 257	18 875 014
Årets ordinære avskrivninger	130 047	2 627 351	2 757 398
Økonomisk levetid	0 år	3-5 år	

Note 9 Pantstillelser og garantier m.v.

Gjeld som er sikret ved pant o.l.

Gjeld til kredittinstitusjoner **13 712 795**

Bokført verdi eiendeler stilt som pantesikkerhet:

Transportmidler	3 954 259
Fast eiendom	12 607 756
Driftstilbehør	2 312 997
Kundefordringer	23 137 002
Sum	42 012 015

Gjeld som forfaller mer enn fem år etter regnskapsårets slutt:

Gjeld til kredittinstitusjoner **5 590 946**

Penneo Dokumentnøkkel: YVE1W-AA1G3-1457U-088JY-AEM3B-G48JJ



Noter 2021 Linjeproff AS

Note 10 Mellomværende og transaksjoner med selskap i samme konsern m.v.

	Kundefordringer		Andre fordringer	
	2021	2020	2021	2020
Foretak i samme konsern	3 245 738	2 366 066	2 540 284	1 858 018
Sum	3 245 738	2 366 066	2 540 284	1 858 018

	Leverandørgjeld		Annen langsiktig gjeld	
	2021	2020	2021	2020
Foretak i samme konsern	3 630 325	2 419 517	793 000	11 121 046
Sum	3 630 325	2 419 517	793 000	11 121 046

Selskapet har i regnskapsåret solgt varer og tjenester til konsernselskaper i regnskapsåret for kr. 1 289 022, samt kjøpt varer og tjenester for kr. 27 539 922

Lånet til nærstående selskap er renteberegnet med kr. 91 266.

Note 11 Salgsinntekter

	2021	2020
Pr. Virksomhetsområde		
Anleggsbransjen	126 626 833	83 762 056
Leieinntekter	576 469	123 700
Sum	127 203 302	83 885 756
Geografisk fordeling		
Norge	127 175 450	83 664 576
Utland	27 851	221 179
Sum	127 203 302	83 885 756

Penneo Dokumentnøkkel: YVEIW-AA1G3-1457U-088JY-AEM3B-G48J



Noter 2021

Linjeproff AS

Kontantstrøm

	2021	2020
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	8 031 145	5 447 463
- Periodens betalte skatter	-1 306 739	-911 934
-/+ Gevinst/tap ved salg av anleggsmidler	-147 478	-168 656
+ Ordinære avskrivninger	2 757 400	2 459 192
+ Nedskrivning anleggsmidler	0	0
+/- Endring i varelager	0	0
+/- Endring i kundefordringer	-7 996 661	-1 515 399
+/- Endring i leverandørgjeld	1 616 721	1 077 138
+/- Forskjell mellom kostn.ført pensj. og inn-/utbet. i pensj.ordn.	0	0
+/- Effekt av valutakursendringer	0	0
+/- Poster klassifisert som invest./finans. aktiviteter	0	0
+/- Endring i andre tidsavgrensingsposter	6 324 925	6 026 039
= Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	9 279 313	12 413 843
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
+ Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	282 636	265 000
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-4 471 398	-9 952 276
+ Innbetalinger ved salg av aksjer og andeler	0	0
- Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler	-50 000	-200 000
+ Innbetalinger ved salg av andre investeringer	0	0
- Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer	0	0
= Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-4 238 762	-9 887 276
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
+ Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld	1 461 500	7 693 000
+ Innbetalinger ved opptak av ny kortsiktig gjeld	0	0
- Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	-2 630 849	-1 624 525
- Utbetalinger ved nedbetaling av kortsiktig gjeld	0	0
+/- Netto endring i kassekreditt	-3 077 626	2 211 468
- Egenkapitaleffekt konsernfisjon	0	-10 478 047
- Tilbakebetaling av egenkapital	0	0
- Utbetaling av utbytte	-613 000	0
+ Innbetaling av aksjonærbidrag	0	0
+ Innbetaling av konsernbidrag	0	0
- Utbetaling av konsernbidrag	0	0

Linjeproff AS

992 893 273

Penneo Dokumenttjekk: YVEIW-AA1G3-1457U-OB8JY-AEM3B-G48JJ



Noter 2021
Linjeproff AS

= Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-4 859 975	-2 198 104
+/- Effekt av valutakursendringer på kontanter og kontantekvivalenter	0	0
= Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	180 576	328 463
+ Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse	1 793 347	1 464 884
= Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt	<u>1 973 923</u>	<u>1 793 347</u>

Penneo Dokumenthøkket: YVEIW-AA1G3-1457U-OB8JY-AEM3B-G48JJ



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur.
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Algirdas Zilinskas

Styreleder

Serienummer: 9578-5999-4-2952307

IP: 78.26.xxx.xxx

2022-06-30 13:09:37 UTC



Gediminas Paulauskas

Styremedlem

Serienummer: 9578-5999-4-3237960

IP: 77.16.xxx.xxx

2022-06-30 18:57:10 UTC



Penneo Dokumentnøkket: YVEIW-AATG3-1457U-088JY-AEM3B-G48JJ

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



KPMG AS
Energihuset - Jernbaneveien 85
Postboks 1434
8037 Bodø

Telephone +47 45 40 40 63
Fax
Internet www.kpmg.no
Enterprise 935 174 627 MVA

Til generalforsamlingen i Linjeproff AS
